

Art. 30. In artikel 61/9 van dezelfde wet, ingevoegd bij de wet van 25 april 2007, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° de woorden “EG-verblijfsvergunning voor langdurig ingezetene” worden vervangen door de woorden “EUverblijfsvergunning voor langdurig ingezetene.”;

2° de woorden “en voor zover de vreemdeling geen internationale bescherming geniet in een andere lidstaat van de Europese Unie” worden ingevoegd tussen de woorden “ernstig heeft geschaad,” en de woorden “kan de minister zijn terugwijzing”.

Art. 31. In artikel 74/4bis, § 1, eerste lid, van dezelfde wet, ingevoegd bij de wet van 8 maart 1995 en gewijzigd bij de wet van 15 juli 1996 en bij het koninklijk besluit van 20 juli 2000, worden de woorden “3.750 EUR” vervangen door de woorden “5.000 EUR”.

Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met 's Lands zegel zal worden bekleed en door het *Belgisch Staatsblad* zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Brussel, 19 maart 2014.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Justitie,
Mevr. A. TURTELBOOM

De staatssecretaris voor Asiel en Migratie,
Mevr. M. DE BLOCK

Met 's Lands zegel gezegeld :
De Minister van Justitie,
Mevr. A. TURTELBOOM

Nota

Kamer van volksvertegenwoordigers (www.dekamer.be) :

Stukken : 53-3239.

Integraal verslag : 12 en 13 februari 2014.

Senaat (www.senate.be) :

Stukken : 5-2490.

Art. 30. A l'article 61/9 de la même loi, inséré par la loi du 25 avril 2007, les modifications suivantes sont apportées :

1° les mots « permis de séjour de résident de longue durée » sont remplacés par les mots « permis de séjour de résident de longue durée - UE. »;

2° les mots « et pour autant que l'étranger ne bénéficie pas de la protection internationale dans un autre État membre de l'Union européenne » sont insérés entre les mots « sécurité nationale » et les mots « le ministre peut assortir son renvoi ».

Art. 31. Dans l'article 74/4bis, § 1^{er}, alinéa 1^{er}, de la même loi, inséré par la loi du 8 mars 1995 et modifié par la loi du 15 juillet 1996 et par l'arrêté royal du 20 juillet 2000, les mots « 3.750 EUR » sont remplacés par les mots « 5.000 EUR ».

Promulguons la présente loi, ordonnons qu'elle soit revêtue du sceau de l'Etat et publiée par le *Moniteur belge*.

Donné à Bruxelles, le 19 mars 2014.

PHILIPPE

Par le Roi :

La ministre de la Justice,
Mme A. TURTELBOOM

La secrétaire d'Etat à l'Asile et la Migration,
Mme M. DE BLOCK

Scellé du sceau de l'Etat :
La Ministre de la Justice,
Mme A. TURTELBOOM

Note

Chambre des représentants (www.lachambre.be) :

Documents : 53-3239.

Compte rendu intégral : 12 et 13 février 2014.

Sénat (www.senate.be) :

Documents : 5-2490.

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C – 2014/03200]

6 JANUARI 2014. — Bijzondere wet tot hervorming van de financiering van de gemeenschappen en de gewesten, tot uitbreiding van de fiscale autonomie van de gewesten en tot financiering van de nieuwe bevoegdheden. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* van 31 januari 2014, akte nr. 2014/03016, op blz. 8627, in artikel 70, moet worden gelezen “214.296.029” in plaats van “214.926.029”.

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C – 2014/03200]

6 JANVIER 2014. — Loi spéciale portant réforme du financement des communautés et des régions, élargissement de l'autonomie fiscale des régions et financement des nouvelles compétences. — Erratum

Dans le *Moniteur belge* du 31 janvier 2014, acte n° 2014/03016, page 8627, à l'article 70, il faut lire “214.296.029” au lieu de “214.926.029”.

FEDERALE OVERHEIDSDIENST SOCIALE ZEKERHEID

[C – 2014/22168]

4 APRIL 2014. — Wet tot wijziging van de samengeordende wetten van 19 december 1939 betreffende de kinderbijslag voor loonarbeiders (1)

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

De Kamers hebben aangenomen en Wij bekrachtigen hetgeen volgt :

Artikel 1. Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in artikel 78 van de Grondwet.

Art. 2. Het opschrift van de samengeordende wetten van 19 december 1939 betreffende de kinderbijslag voor loonarbeiders wordt vervangen als volgt :

“Algemene kinderbijslagwet (AKBW)”

SERVICE PUBLIC FEDERAL SECURITE SOCIALE

[C – 2014/22168]

4 AVRIL 2014. — Loi portant modification des lois coordonnées du 19 décembre 1939 relatives aux allocations familiales pour travailleurs salariés (1)

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Les Chambres ont adopté et Nous sanctionnons ce qui suit :

Article 1^{er}. La présente loi règle une matière visée à l'article 78 de la Constitution.

Art. 2. L'intitulé des lois coordonnées du 19 décembre 1939 relatives aux allocations familiales pour travailleurs salariés est remplacé par l'intitulé suivant :

“Loi générale relative aux allocations familiales (LGAF)”